PAGE

                                                                   Председателю комиссии

по формированию

и подготовке резерва

управленческих кадров

муниципального образования

Тимашевский район

                                                                    А.В.Житлову

                                                                    _________________________________

                                                                                          Ф.И.О. заявителя

                                                                    _________________________________

                                                                    _________________________________

                                                                                   должность, место службы (работы)

                                                                     проживающего по адресу:

                                                                     _______________________________

                                                                     _______________________________

Заявление

Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в резерв управленческих кадров Тимашевского района.

К заявлению прилагаю:

1.Рекомендаия  ___________________________  на   _______л.

                                            (Ф.И.О. рекомендующего лица)

2.Анкета, заполненную собственноручно на ______ л.

3.Согласие на обработку персональных данных.

4.Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.

__________________                                                           _____________________

          (подпись)                                                                                          (инициалы, фамилия)
«_______»_______________20____г.

АНКЕТА

кандидата в резерв управленческих кадров Тимашевского района
(заполняется собственноручно)

	Фамилия  ____________________________________________________

Имя           ____________________________________________________

Отчество  ____________________________________________________

	Фото

(3х4)

	     1. Если изменяли фамилию, имя или отчество, то укажите их, а также когда, где и по какой причине изменяли

	2. Число, месяц, год рождения

	3. Место рождения (село, деревня, город; район; область, край; республика; страна)

	4. Гражданство (если изменяли, то укажите, когда и по какой причине, если имеете гражданство другого государства – укажите)

	5. Семейное положение

	6. Наличие детей (если да, указать количество, пол (сын/дочь), год рождения)

	7.Адрес регистрации (индекс, страна, республика (край, область), район (город районного значения), город (станица, село, деревня)

	8. Адрес фактического проживания (индекс, село, деревня, город; район; область, край; республика; страна)

	9. Общее время проживания на территории Краснодарского края (количество лет)

	10.Образование (включая среднее профессиональное)

(Указывается полное наименование учебного заведения с указанием организационно правовой формы, год окончания, номер диплома, направление подготовки (специальность) по диплому, квалификация по диплому)

	11. Послевузовское профессиональное

образование: аспирантура, адъюнктура, докторантура (наименование образовательного или научного учреждения, год окончания)

Учёное звание, учёная степень (когда присвоены, номера дипломов, аттестатов)

	12. Контактная информация:

	номер стационарного домашнего телефона

	номер стационарного рабочего телефона

	номер мобильного телефона

	Адрес электронной почты

	13. Другие средства коммуникации (указать)

	14. Владение иностранными языками (язык, читаете, переводите со словарём, читаете и можете изъясняться, владеете свободно)

	15. Государственные награды, иные на-

грады и знаки отличия, почетные звания (название награды, кем награжден, год получения, основание получения)

	16. Сведения о судимости (когда и за что)

	17. Сведения о привлечении к административной ответственности за предшествующий и текущий год (когда, за какое правонарушение, вид наказания))

18. Трудовая деятельность (указывается в хронологическом порядке, включая работу по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.).

	Месяц и год
	Должность

с указанием организации
	Адрес организации

	поступления
	увольнения

19. Служба в вооруженных силах, органах безопасности и правопорядка.

	Месяц и год
	Информация о службе ( вид службы, вид призыва ( срочная/ по контракту), период прохождения службы (гггг-гггг), вид/род войск, должность/звание)

	Начала службы
	Окончания службы

20. Работа на выборных должностях:
	Месяц и год
	Наименование

	начала
	окончания
	Выборного органа
	Выборной должности

21. Участие в работе коллегиальных, совещательных органов, членство в общественных, общественно-политических организациях.

	Месяц и год
	Наименование органа (организации)
	Роль (статус, должность)

	начала
	окончания

22.Проектная деятельность.

	Месяц и год
	Наименование проекта, уровень (федеральный, региональный, местный)
	Роль (руководящая, координирующая)

	начала
	окончания

23.Кем рекомендуется в резерв управленческих кадров.

	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Место работы, должность
	Контактная информация

	Номер стационарного рабочего телефона; номер мобильного телефона; и т.д.

24. Паспорт или документ, его заменяющий

____________________________________________________________________

                                                                                                         (серия, номер, кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________

Мне известно, что сообщение о себе в анкете недостоверных либо заведомо ложных сведений повлечет отказ от участия в отборе и от включения в резерв управленческих кадров Тимашевского района.

Об изменении анкетных данных обязуюсь в течение 10 рабочих дней информировать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Тимашевского района. Мне известно, что непредставление (несвоевременное представление) актуальных изменений анкетных данных повлечет исключение из резерва управленческих кадров Тимашевского района.

Настоящим подтверждаю, что комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Тимашевского района, органы исполнительной власти и органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края не несут передо мной обязательств по назначению меня на управленческую целевую должность.

Я согласен (согласна) добровольно участвовать в конкурсных и оценочных процедурах в рамках проводимого отбора кандидатов в резерв управленческих кадров Тимашевского района.

Я согласен (согласна) добровольно оплачивать все расходы за свой счет               (в том числе транспортные услуги и услуги, связанные с наймом жилья), связанные с участием в конкурсных и оценочных процедурах в рамках проводимого отбора кандидатов в резерв управленческих кадров Тимашевского района нахождением в резерве управленческих кадров Тимашевский район                   (в том числе получение высшего и дополнительного профессионального образования).

На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (согласна).

« ____ » _________________  20__ г.                                      Подпись ______________________

СОГЛАСИЕ

                                     на обработку персональных данных

Я,_____________________________________________________________

Зарегистрированный (ая) по адресу___________________________________

________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность (наименование документа)____________ серия _________номер_____________, выдан__________________________________________________________________________________________________________________________________

(орган, выдавший документ, дата выдачи)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                    «О персональных данных» свободно своей волей и в своем интересе даю комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Тимашевский район согласие на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество, прежние фамилия, имя, отчество, дата, место и причина изменения (в случае изменения), фотография, дата и место рождения, гражданство, семейное положение, наличие детей (количество, пол, год рождения), адрес регистрации и фактического проживания, общее время проживания на территории Тимашевского района, образования (когда и какие образовательные учреждения закончил, номера дипломов, направление подготовки или специальность по диплому, квалификация по диплому), послевузовское профессиональное образование (наименование образовательного или научного учреждения, год окончания), ученная степень, ученное звание (когда присвоены, номера дипломов, аттестатов), контактная информация (номера домашних, рабочих стационарных (проводных) телефонов, номера мобильных (беспроводных) телефонов, адреса электронной почты), другие средства коммуникации (вписать) _______________________

________________________________________________________________,

Иностранный язык (название языка, степень владения), государственные награды, иные награды и знаки отличия (названия награды, кем награжден, когда, основание), наличие (отсутствие) судимости (когда и за что),сведения о привлечении к административной ответственности (когда, за что, вид наказания), трудовая деятельность, включая работу по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п. (дата поступления и увольнения, должность и место работы ( службы), адрес организации), военная служба или служба в органах безопасности и правопорядка (дата начала, окончания, наименование выборного органа, должности), участие в работе коллегиальных, совещательных органов, членство в общественных, общественно-политических объединениях и организациях, проектная деятельность (дата начала и окончания, наименование органа (организации проекта), роль), кем рекомендуется в Резерв (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, контактная информация, номера рабочих стационарных (проводных)телефонов, номера мобильных (беспроводных) телефонов), паспорт (серия, номер, кем и когда выдан).

Вышеуказанные персональные данные представляю для обработки в целях обеспечения соблюдения в отношении меня законодательства Российской Федерации в сфере отношений, связанных с отбором в Резерв, включением и нахождением в Резерве.

Я ознакомлен (а), что:

1) согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего Согласия в течение всего срока нахождения в Резерве, увеличенном на один год. В случае не включения меня в Резерв - в течение одного года;

2) согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме;

3) в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Комиссия вправе продолжать обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Дата начала обработки персональных данных:  _________________________

                                                                                                                    (число, месяц, год)

РЕКОМЕНДАЦИЯ

кандидату в резерв управленческих кадров Тимашевского района

Я,___________________________________________________________________

      (Ф.И.О., должность лица, рекомендующего кандидата в резерв управленческих кадров)

Знаю____________________________________________с___________________

                            (Ф.И.О. Кандидата в Резерв)                                        (период времени)

по работе____________________________________________________________

(наименование организации исполнительного органа местного самоуправления, организации)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           (указывается характеристика профессиональных и личностных качеств кандидата в Региональный резерв; перечисляются конкретные заслуги и достижения кандидата в Региональный резерв в профессиональной сфере; позволяющие объективно оценить вклад гражданина в соответствующей сфере деятельности; отражаются характеристика профессиональных качеств; объективные данные, характеризующие положительно личность кандидата в Региональный резерв)

Считаю, что__________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. Кандидата в Резерв)

может быть включен в резерв управленческих кадров Тимашевского района на

____________________________________________________________________

(указывается наименование управленческой целевой должности)

Должность лица, рекомендующего

Кандидата в Резерв                                ________________         _______________

                                                                         (подпись)                     (инициалы, фамилия)

Должность эксперта                               ________________        _______________

                                                                                       (подпись)                    (инициалы, фамилия)